
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1546 DEL 20/12/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLA PRODUZIONE DI COPIE, FAX E STAMPE
B/N E COLORE DI DOCUMENTI DEGLI UFFICI CENTRALI E DELLE STRUTTURE PERIFIRICHE
DELLA PROVINCIA DI COMO CON LA FORMULA DEL SERVIZIO COMPLETO, INCREMENTO
IMPEGNO DI SPESA. DI EURO 15.000,00 IVA COMPRESA. CIG: Z230D0E06F

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 1546 del  20/12/2013

Oggetto: Affidamento della gestione della produzione di copie, fax e stampe b/n e colore di 
documenti degli uffici centrali e delle strutture periferiche decentrate della Provincia di 
Como con la formula del servizio completo. Incremento impegno di spesa di €. 
15.000,00. CIG Z230D0E06F

IL DIRIGENTE SETTORE ECONOMATO

Vista la propria Determina Dirigenziale n. 782/47 del 18/07/2013 con la quale si dava
affidamento della gestione della produzione di copie, fax e stampe b/n e colore di documenti
degli uffici centrali e delle strutture periferiche decentrate della Provincia di Como con la
formula del servizio completo e si impegnava la somma di €. 70.000,00 per provvedere al
pagamento del relativo canone di noleggio per il periodo 01/08/2013 - 31/01/2014 ;

Verificato che nel corso del periodo sono state effettuate un elevatissimo numero di copie
rispetto a quelle preventivate e di conseguenza è necessario provvedere alla loro
quantificazione e procedere al pagamento delle stesse;

Accertato che l’ Imp. 793/13 al Cap. 1440 presenta attualmente una disponibilità che risulta
sufficiente solo al pagamento delle fatture relative al noleggio e non alle copie eccedenti
prodotte;

Rilevata quindi la necessità di incrementare l’impegno sopra indicato di €. 15.000,00 e preso
atto della disponibilità di detto importo sul Cap. 1440 Cod. Bil. 1010303  C.C. 6

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 5 del 15 aprile 2013 con la quale è
stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno 2013;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario, n. 53 del 07 maggio 2013 con la quale è
stato approvato, il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2013;

D E T E R M I N A

1) di dichiarare che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2)  di procedere, per le ragioni in premessa specificate, l’incremento dell’impegno di spesa n.
793/13 dell’ulteriore importo di  €. 15.000,00 e  che lo stesso trova allocazione al Cap.
1440 Cod. Bil. 1010103 del bilancio 2013 c.c. 6; -

3) di dare atto che quanto sopra determinato è conforme al PEG in premessa richiamato

4)  di trasmettere il presente atto al Settore Ragioneria per i provvedimenti di competenza;

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


